CÔNG TY CP KHU CÔNG NGHIỆP HÓ NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: AIO/HONIZ V/v: Công bố thông tin bất thường trong thời hạn 24 giờ. Đồng Nai, ngày 12 tháng 07 năm 2019

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Hố Nai.

2. Mã chứng khoán: HIZ.

3. Địa chỉ liên hệ: Khu công nghiệp Hố Nai, xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

4. Điện thoại: 02513.671.039

Fax: 02513.671.040.

5. Người thực hiện công bố thông tin: Lương Nhựt Tân – Người được Ủy quyền

công bố thông tin – Phó Tổng giám đốc.

- 6. Nội dung công bố thông tin: Ngày 24/06/2019, Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Hố Nai ký Hợp đồng Kiểm toán số 240619003/HĐTC.HCM (*về việc Kiểm toán và Soát xét Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2019 cho Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Hố Nai*) và chuyển cho Chi nhánh Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC để ký và đến ngày 12/07/2019 Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Hố Nai mới nhận lại được bản Hợp đồng Kiểm toán đã được hai bên ký kết.
- 7. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 12/07/2019 tại đường dẫn http://honiz.vn.

Công ty chúng tôi cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

Như trên;

Luu: VT

Người được UQ cung cấp thông tin Phó Tổng giám đốc

Luong Nhưt Tân